第１号様式
電子入札システム利用届
　　年　　月　　日
　山口県知事　様
（届出者）
所在地　〒
商号又は名称
代表者
　山口県電子入札システムを利用したいので、下記のとおり届け出ます。
記

	 資格者名簿の種類
 （該当する番号に○）
	   １　県内建設業者
   ２　県外建設業者
   ３　測量・コンサルタント等業者
   ４　森林整備工事業者

	 所持している（取得
 を予定している）
 ＩＣカードの名義人
	 　届出者に同じ

（連絡担当者）

	 部署名
	 役職名
	 担当者名
	 電話番号

＜届出に当たっての注意事項＞
１　届出者及びＩＣカードの名義人は「建設業者等の競争入札参加資格者名簿」又は「森林整備工事競争入札参加資格者名簿」（以下「名簿」という。）に登録された代表者（受任者が登録されている場合には当該受任者）としてください。
２　建設工事、測量・コンサルタント等業務、森林整備工事のそれぞれの名簿に登載されている場合、交付する利用者登録番号が異なりますので、この届出書もそれぞれ作成してください。
３　届出時にＩＣカードを取得している必要はありません。
４　提出先
(1) 建設工事又は測量・コンサルタント等業務
　〒753-8501　山口市滝町１－１　山口県土木建築部監理課建設業班
(2) 森林整備工事
　〒753-8501　山口市滝町１－１　山口県農林水産部森林整備課治山林道班